
Uchwała Nr 67/2023 
Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 
z dnia 8.11.2023 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia „Instrukcji gospodarki znakami wartościowymi 
Polskiego Związku Wędkarskiego oraz zezwoleniami wędkarskimi w Okręgu 
PZW Tarnów. 

 
Na podstawie § 47 pkt 10 i 20 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 
 

§ 1 
 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie zatwierdza „Instrukcję gospodarki znakami 
wartościowymi Polskiego Związku Wędkarskiego oraz zezwoleniami wędkarskimi w 
Okręgu PZW Tarnów. 
Jednocześnie uchyla się uchwałę nr 27/2022 Prezydium ZO PZW w Tarnowie z dnia 
14.12.2022 roku. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Dyrektorowi Biura ZO 
PZW w Tarnowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO – bez załączników. 
  
 
 
 

Podpisy: 
 

 
Sekretarz ZO         Prezes 
 
 
 


